

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۲/۱۶

شماره ۸۵۰۹ - ۹۹



شرکت پالایش نفت تهران (سهامی عام)

مدیر مالی و اقتصادی

بِسْمِ تَعَالَى

جناب آقای نوروزی

معاون محترم ناشران و اعضا شرکت بورس اوراق بهادار تهران

موضوع: پاسخ به سوالات مطرح شده در کنفرانس اطلاع رسانی شرکت پالایش نفت تهران

باسلام،

احتراما سوالات مطرح شده در کنفرانس اطلاع رسانی و پاسخ های این شرکت را به شرح زیر به اطلاع سهامداران محترم می رساند:

۱- در خصوص مذاکرات انجمن پالایش با وزارت نفت در خصوص قیمت گذاری فرآورده های نفتی، بیان کنید قیمت گذاری چه فرآورده هایی مورد مذاکره قرار گرفته و به چه نتیجه ای منجر شده است؟ اصلاح قیمت نفت خام تحویلی به پالایشگاه ها به چه صورت خواهد بود؟

پاسخ: قیمت گذاری نفت خام و فرآورده های نفتی در سال ۱۳۹۸ بر اساس بخشنامه قیمت گذاری وزیر محترم نفت به شماره ۲۸۳-۲۰/۲ مورخ ۱۳۹۸/۴/۱۶ می باشد و در حال حاضر اصلاحیه ای برای آن صادر نشده است. همچنین در خصوص نحوه قیمت گذاری نفت خام و فرآورده های نفتی در سال ۱۳۹۹ مذاکراتی از سوی انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش نفت با وزارت نفت صورت پذیرفته که تاکنون منتج به نتیجه نگردیده است.

۲- لطفا وضعیت کرک اسپرد ماهانه فرآورده ها در سال ۹۸ را بر حسب دلار بر تن مشخص کنید.

پاسخ: به جدول پیوست مراجعه شود.



آدرس: تهران - جاده قدیم قم - بلوار شهید تندکویان - صندوق پستی ۱۸۷۳۵/۴۱۷۳ - تلفن: ۵۵۲۱۶۳۳۸ - فاکس: ۵۵۲۳۸۴۷۰

<http://www.tehranrefinery>

۳- موجودی پایان دوره نفت کوره در انتهای سال ۹۸ چقدر بوده است؟

پاسخ: با توجه به عدم اعلام مقادیر نهایی تسهیم فروش اسفند ۱۳۹۸ از سوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران و همچنین عدم اعلام میزان صادرات صورت گرفته از سوی امور بین‌الملل وزارت نفت، در حال حاضر ارایه ارقام دقیق موجودی امکان‌پذیر نمی‌باشد.

۴- ظرفیت مخازن برای ذخیره سازی فرآورده (هم مخازن پالایشگاه و هم مخازن شرکت پالایش و پخش) به صورت تخمینی، تا چند ماه توانایی پوشش تولید را دارد؟

پاسخ: ظرفیت نگهداری و ذخیره‌سازی فرآورده در پالایشگاه بطور متوسط ۷روز بوده و در شرایط عادی به همراه ظرفیت مخازن شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی پاسخگوی عملیات نقل و انتقال فرآورده های تولیدی شرکت می باشد. لیکن در شرایط فعلی که کاهش شدید تقاضای فرآورده های نفتی بوجود آمده است، ریسک کاهش تولید افزایش یافته است. در خصوص ظرفیت ذخیره سازی در سطح کشور، با توجه به اینکه مسئولیت آن خارج از عهده این شرکت بوده و گستردگی و پراکندگی جغرافیایی آن، این شرکت صلاحیت اظهار نظر در این خصوص را ندارد.

فریدون ورشوساز

عضو هیات مدیره و مدیر مالی و اقتصادی

